
ZARZĄDZENIE   Nr  62/2004
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 15 listopada 2004r.

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2005.

Na podstawie art. 152 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. Dz 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 119 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach  publicznych (t.j. Dz.U. Dz 2003 r. Nr 155, poz. 1014 z późn.zm.), § 3
 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z  dnia 10 listopada 200 r. w sprawie
szczegółowych zasad trybu i terminów opracowania planów finansowych zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego
ustawami oraz przekazywania jednostkom samorządu terytorialnego dotacji  celowych na
realizację tych zadań (Dz.U.Nr 100, poz. 1077)

zarządza, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej na rok 2005, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Przyjmuje się projekt planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3

Przyjmuje się informacje o stanie mienia komunalnego stanowiącą załącznik Nr 3 do
zarządzenia

§ 4

Projekt uchwały budżetowej na rok 2005 wraz z objaśnieniami oraz informacją o stanie
mienia komunalnego przedkłada się:
1. Regionalnej Izbie Obrachunkowe w Gdańsku – celem zapoznania
2.  Radzie Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 r. do
czasu uchwalenia przez Radę Gminy budżetu na rok 2005.

Wójt Gminy
/-/   Grzegorz  Grabowski

/projekt udostępniany w Biurze Rady Gminy/


